uitæ nostræ fiuem complere oramus, sequimur autem et centum quinquaginta nullo modo dissonantem. consentimus autem actis et constitutis in prima Ephesena synodo a beatissimo || et sanctissimæ || memoriae Cyrillo, qui fuit episcopus Alexandriæ magnæ ciuitatis, sed etiam lecta est nobis epistula beatissimi et || deo amicissimi || archiepiscopi Romani Leonis || in || plurimis recte habens et || prædictis || consonans || et consentimus. || aliqua autem nobis ex ipsa apparuerunt uerba ut || partitionem || et separationem aliquam demonstrantia sic uolentibus sapere, de quibus et || ab || initio ante uestram clementiam || certabamur || et tunc a uestra iussi exire magnificentia audiebamus a sanctissimis patribus et episcopis et presbyteris locum continentibus sanctissimi et dei amatoris || præcipui || archiepiscopi Leonis quia nullam dicunt || partitionem || in domino et saluatore nostro Iesu Christo, sed unum eundemque dominum filium dei. propter quod consensimus et tomo suscripsimus, existimamus autem et nunc ipsos || quia ||, si || inuitati || fuerint a uestra magnitudine, eadem || confitebuntur || pro utilitate totius mundi.

Omnis prædicti reuerentissimi episcopi: || Eadem || diximus et his consentimus. 15

115 Nunechius episcopus || Laodiceæ || Phrygiæ || Pacatianæ || dixit: Epistula beatissimi Leonis, in qua et suscripsi, consonat expositioni fidei sanctorum patrum qui in Nicæa, et centum quinquaginta qui congregati sunt in Constantinopolim, et synodo || Ephesenæ ||, cuius || præsidens || fuit beatissimus Cyrillus.

116 Nonnus || episcopus || Edessæ similiter

20

117 Polychronius episcopus Epiphaniæ similiter

118 Alexander episcopus || Sebastiæ || similiter

119 Eunoimius episcopus Nicomediæ similiter

120 Callinicus episcopus Apamiæ Bithyniæ similiter

121 Theodorus episcopus || Tripolis || similiter

25

122 Apragmonius episcopus Tii similiter

123 Consinius episcopus Hierocæsariæ similiter

124 Eulogius episcopus Philadelphiæ similiter

125 Epiphanius episcopus Cestron similiter

126 Andreas episcopus Satalon similiter

30

127 Iulius episcopus || Celenderenæ || similiter

128 Patricius episcopus Acrasu similiter

Φ<sup>a</sup> [= RBN], Φ<sup>c</sup> [= APDM], Φ<sup>r</sup> [= CVY]

VERSIO ANTIQVA 2 ephesina BNM 3 beatissime M et om. Φ<sup>ac</sup> scæ Φ<sup>a</sup> ΠDY om. M  
4/5 dī [om. D] amatoris Φ<sup>ac</sup>, corr. D 5 in om. Φ<sup>ac</sup> dictis Φ<sup>ac</sup> 6 et om. Φ<sup>ac</sup> consensimus Φ<sup>ac</sup>  
7 diuisionem Φ<sup>ac</sup> Vcorr 8 ab om. Φ<sup>a</sup>M certabamur Y certabamus Φ<sup>ac</sup>CV 10 præcipui om. Φ<sup>ac</sup>,  
corr. D 11 separationem Φ<sup>ac</sup> 13 quia si YVcorr quasi CDmg si Φ<sup>ac</sup> 14 iussi Φ<sup>ac</sup>, corr. Dmg  
confiteri Φ<sup>ac</sup>, corr. Dmg 15 post episcopi om. επτον Γ ea Φ<sup>ac</sup>, corr. D 16 laodociae Y litodici.  
CVDcorr om. Φ<sup>ac</sup> pagatiane Φ<sup>a</sup>P pacasine D pactiane M 17 expositionem N expositione CV,  
corr. V 19 ephesina R ephesina BNM præsul Φ<sup>a</sup> ΠD pseus M 20 ἐψ Y reus ἐψ RPDMCF  
reuerentissimus BNA 22 sebastea Φ<sup>a</sup> sebaste P Σεβαστῆς Γ 25 tripoli Φ<sup>a</sup> 31 celendiræ  
RB celondiræ N cælendrenæ AP cælendrinæ DM